
Uchwała Nr XLII/483/06
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 26 kwietnia 2006 roku

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. 02.23.220, zm. Dz. U. 
02.62.558,  zm.  Dz.  U.  02.113.984,  zm.  Dz.  U.  02.153.1271,  zm.  Dz.  U.  02.214.1806, 
zm.  Dz.  U.  03.80.717,  zm.  Dz.  U.  03.162.1568,  zm.  Dz.  U.  04.102.1055,  zm.  Dz.  U. 
04.116.1203, zm. Dz. U. 05.172.1441, zm. Dz. U. 06.17.128) oraz art. 199 uts. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2005 r. Nr 249, poz. 2104).

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Miejska  po  rozpatrzeniu  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  gminy  udziela 
absolutorium Burmistrzowi Koronowa za rok 2005.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  136  ust.  2  ustawy  o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska, 
po wysłuchaniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2005 rok, po przedstawieniu 
opinii Komisji Rewizyjnej Rady miejskiej w Koronowie w sprawie wykonania budżetu gminy 
za  2005  rok  i  Uchwały  Nr  11/S/2006  Składu  Orzekającego  Nr  1  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej  w  Bydgoszczy  z  dnia  10  kwietnia  2006  r.  o  przedłożonym  przez 
Burmistrza  Koronowa  sprawozdaniu  z  wykonania  budżetu  gminy  za  2005  rok  oraz 
po przeprowadzonej dyskusji, przyjęła do wiadomości sprawozdanie z wykonania budżetu 
gminy za 2005 rok.

W dalszej  części  Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  przedstawił 
wniosek  w  sprawie  absolutorium  dla  Burmistrza  Koronowa.  Komisja  nie  stwierdziła 
uchybień i wnosi do Rady Miejskiej o udzielenie absolutorium za rok budżetowy 2005.

Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał Uchwałę Nr 11/Kr/2006 Składu 
Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 10 kwietnia 
2006  r.  dotyczącą  pozytywnego  zaopiniowania  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie 
udzielenia  absolutorium Burmistrzowi  Koronowa za  2005 jako  prawidłowego w świetle 
obowiązujących przepisów prawa.


